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Na całym świecie depopulacja trwa w najlepsze. Opiera się ona
na działaniu grafenu, który był składnikiem szczepionek, jak i
jest  częścią  smug  chemicznych.  Plan  jest  prosty  —  grafen
zamienia człowieka w chodzącą antenę, dzięki czemu ludzie o
wiele silniej odbierają uczucia. To skutkuje homoseksualizmem,
narkomanią, alkoholizmem itd. Te zjawiska zresztą nawzajem się
napędzają.  Dodatkowo  grafen  powoduje  burzę  cytokinową  w
organizmie oraz wywołuje zakrzepy krwi. Liczba zgonów wzrasta
we wszystkich częściach świata.

Człowiek  jako  chodząca  antena  jest  dodatkowo  narażony  na
kontrolę umysłu i niekontrolowaną telepatię, co skutkuje tym,
że rozsyłane są w „eterze” informacje zgodne z tym, czego
potrzebują  oprawcy.  Osłabia  to  też  bardzo  psychikę.  Wielu
uwierzyło,  że  są  bogami  na  tej  planecie,  będąc  w
rzeczywistości  zwykłymi  ludźmi  —  tylko  z  różnych  znaków
zodiaku, który odgrywa niebagatelną rolę w tym planie jako
element  propagandy  mającej  podzielić  społeczeństwo  i
spowodować,  że  jeden  nie  ufa  drugiemu.

Prawdą jest bowiem, że znaki z góry cyklu solarnego (chińskie)
są silniejsze psychicznie od tych z dołu, co wiąże się z
ekspozycją na działanie promieniowania słonecznego w momencie
ciąży i narodzin. W związku z tym wielu uwierzyło, że są tzw.
„gadami”, czyli tymi wybranymi, którzy mają ten przywilej, że
przetrwają powolną zagładę i obejmą władzę na Ziemi. Jest to
śmieszne, bo oznacza to, że sami będą musieli tyrać w różnych
pracach, których teraz się nie imają, i dodatkowo nie będą
mogli rodzić dzieci innych niż tych z góry cyklu.

Mało  tego,  oni  często  czynnie  uczestniczą  w  dokonywaniu
depopulacji, pracując jako policjanci, lekarze, prawnicy itd.
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Dowody na to wielu śmiałków, mających odwagę przeciwstawić się
temu systemowi, obserwuje na co dzień w swoim życiu. Nawet
nazwy sieci handlowych są odbiciem tej chorej „ideologii”:
„Żabka” (płaz), „Dino” (gad), „Lewiatan” (gad–szatan).

W rzeczywistości ludzie z góry cyklu niczym się nie różnią od
tych  z  dołu  cyklu,  bo  i  ci,  i  ci  są  ludźmi  —  poza
subiektywnymi cechami charakteru. Najśmieszniejsze jest to, że
te  nazwy  i  ta  wiara  tych  ludzi  w  swoje  rzekome  gadzie
pochodzenie są niczym więcej jak frajerstwem wynikającym z
pychy, bo prawdziwą istotą problemu jest fakt, że stanowią oni
część gry, w której są tylko elementem układanki.

Gra ta zaś polega na tym, by jeden człowiek bał się drugiego i
by ludzkie społeczeństwo samo się zajechało, nie podniósłszy
nawet  głowy,  by  zaprotestować.  Robią  to  tylko  nieliczni,
którzy z różnych względów mają na tyle percepcji i „jaj”, by
próbować oświecać innych. W Polsce, nawet w ponoć wolnościowej
Telewizji Republika, słynnemu już Zorro nałożono głowę żaby w
relacji z jego „show” na tarnowskim rynku. W tej samej stacji
teorie antyszczepionkowe są wyśmiewane i wykpiwane.

Na kandydatów na prezydenta wystawiono dwóch ludzi z dołu
cyklu  solarnego  —  Trzaskowskiego  (szczur  chiński)  i
Nawrockiego (świnia) — po to, by porwali oni za sobą właśnie
tę część elektoratu. Prawda jest jednak taka, że na całym
świecie  tym  systemem  politycznie  sterowanej  depopulacji
kierują obcy, którzy — poprzez wyniszczenie ludzkiej psychiki
i organizmu, promowanie patologii skorelowanej z tym procesem
i  prawdopodobnie  nadchodzącą  wojną,  a  także  podzielenie
społeczeństwa na „gady” (silni) i nie-gady (słabi) — chcą po
prostu pozbyć się gatunku ludzkiego z planety.

Wiem to, ponieważ widziałem rzeczy, które o tym świadczą, jak
nagłe znikanie postaci, obiekty latające poruszające się jak
chcą we wszystkich kierunkach, wyposażone w broń mikrofalową,
a nawet dematerializację. Jest ich prawdopodobnie za mało, by
mogli to zrobić w inny — prostszy sposób.



W tym miejscu należy zaznaczyć, że kluczowe do przetrwania
gatunku  jest  zrozumienie,  na  czym  polega  problem,  i
zjednoczenie się przeciwko niemu. Tak więc należy po pierwsze
oczyszczać  organizm  z  grafenu.  Aby  to  zrobić,  należy
suplementować się glutationem, który jednak obecnie nie jest
dostępny  w  sprzedaży,  ponieważ  sprzedawane  są  podróbki.
Zamiast pachnącego jajem glutationu do kapsułek wsypywany jest
kwas askorbinowy. Łatwo to sprawdzić, rozkręcając kapsułkę.

Rozwiązaniem jest spożywanie produktów naturalnych bogatych w
siarkę,  jak  np.  chrzan.  Siarka  bowiem  powoduje  produkcję
glutationu przez organizm. Dodatkowo należy zacząć w końcu
aktywnie protestować i przestać „wkręcać” sobie do głowy bajki
o swym wielkim gadzim pochodzeniu. Wielokrotnie dochodzi do
sytuacji, że w jednej rodzinie są i zwolennicy, i przeciwnicy
depopulacji,  co  skutkuje  głębokimi  podziałami,  wyrzutami  i
manipulacjami. To jest po prostu chore.

Przy okazji widać po naszym i światowym społeczeństwie, jak
bardzo można się sku**ić. Ale przestańmy robić sobie wyrzuty —
tylko ochłońmy. Taka skromna rada — i oczyszczajmy organizm,
co się temu na pewno przysłuży. Oby głupi ludzie, zanurzeni w
pysze  wynikłej  z  opisanych  procesów,  nie  doprowadzili  do
zagłady ludzkości…
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